furore tuoz sermonu tat? iuste sit sag-
 uis effusus. **R**ecede g recede ne sedo pec-
 cato por em nequam augere cotendas.
Suscipe uiculu q te domin? nunc liga-
 uit. est enim mediana maia sanitatis
His sermombz impator obediens gemens
 et fles ad regalia remeauit **C**um ergo
 diu i fletu mansisset Rufinus magister
 militu causa tante tristiae reqsiuit. **C**ui
 ille tu iqt mea mala no sentis qz seruis
 et medicantibz apta sunt templa michi
 vno ad ea ingressus no est **E**t b dicens
 singula uerba singultibz intrumpebat.
Cui Rufin? **C**urzo si uis ad ambro. vt
 tibi soluat uiculum q te ligauit **E**t ille
Non poteris suadere ambrosio qz no ve-
 rebit impialem potestate ut lege possit
 preuaricari diuina **S**z cu ille pmitterz
 q eum flecteret. cum impator ire pcece-
 pit et ipse p? paululu est secutus **M**ox
 aut vt ambrosius rufinum uidit ait.
Impudēca canum imitat? es. **O** rufine
 tante vicz neas autor existes q ne pu-
 dorem ex frote detrgens no erubescis oē
 maicestate lafre diuina. **C**umqz rufinus
 p impatore supplicasset q diceret eu seq
 supno zelo accensus. **A**mbrosius ait.
Ego tibi predico qm igredi eum sac li-
 mina phibeo. si vno potestate in tyrami-
 dem mutauerit nec libent suscipio **Q**d
 cu rufin? ipatori nua asset. pgam inqt
 ad eum vt iustas in facem cotumelias
 recipia **C**u g uenisset q sua solui uicula
 postulasset occurrens ambro. q igressu
 phibens ait. **Q**ua ptenaā ostēdisti p?
 tantas iniquitates **E**t ille tuū e imponere
 meum obrepere. **D**ez cu impator alle-
 garet q? dauid adulteriu q homicidiu
 omisisset. ait ambrosius **Q**ui secutus es
 erzantē seqre corrigentē. **N**o ita gratat
 impator suscepit q publicā ptenam
 agere no recusauit **C**u igit reconciliat?

ecclesiam intrasset et intra cancellos staret
requirit ambrosius quid ibi expectas
ret. Cui cum diceret se percipionem sa-
cerdotum ministeriorum expectare ait am-
brosius O impator interiora loca tantum
sacerdotibus sunt collocata. Egredere igitur
et hanc expectationem cum ceteris
communione habe. purpura namque im-
peratores facit non sacerdotes. Cui im-
perator protinus obediuit. Cum ergo
constantinopoli reuersus extra cancellos
staret mandauit eidem episcopo ut iret et ille ait
vix discere potui quod differat sit imperatoris et
sacerdotis. vix enim veritatis inuestigator
ambrosium namque solum noui uocari pontificem
Octauo in sana doctrina. eius namque doctri-
na habet altam profunditatem Iero. de rj.
doctrinibus ambrosii super profundum penna-
raptus et aetis uolucris quod diu in profundum in-
greditur fructum de alto capere uidetur firmam
soliditatem Iero ibidem eius omnis sententia fidei
et ecclesie et omnium uirtutum firme sunt colupne
elegantem uirtutem uenustate Augustinus in li-
bro de nup. et can. Pelagius heresiarcha
sic laudat ambrosium ut dicat beatus ambro-
sius episcopus in eius papue libris romana lucis
fides que scripturarum inter Latinos flos quidam
emittit et subdit Augustinus Cuius fides et puris-
simam in scripturis sensum ne inimicus quod au-
sus est reprehendere magnam auctoritatem quod
antiqui doctores sic Augustinus uerba sua per mag-
na auctoritate habent. unde refert Augustinus ad ia-
nuarium quod cum mihi eius mirata fuisset cur me-
diorum sabbato non ieiunaret et de hoc Augustinus
ambrosium interrogasset ait ambrosius Cum
ueno romam ieiunio sabbato Sic et tu ad
quam forte ecclesiam ueneris eius morem
serua si cuiquam non inde uis scandalum
esse nec quemquam tibi. et subdit Augustinus
ego de hac sententia etiam atque etiam cogi-
tans ita semper huic tamquam eam celesti oraculo
acceperim Vita et passio tiburij et uale

riani in passione sancte Cealie dñe

De sancto Georgio uirgine

Georgius dicitur a geos quod
est terra et orge quod est
colere quasi colens terram id est carnem
suam Augustinus autem in libro de
trinitate dicit quod bona terra est altitudi-
ne monicum temperamento collium
planicie camporum Prima enim est bo-
na ad uirentes herbas Secunda ad
vineas Tercia ad fruges Sic beatus
georgius fuit altus despiciens inferiora
et ideo habuit uirginitatis Temperatus
per discretionem et ideo habuit
uinum eterne iocunditatis. planus per
humilitatem et ideo protulit fruges bone
operationis Vel dicitur a gear quod
est sacrum et gyon quod est arena qua-
si sacra arena. fuit enim arena quia pro-
derosus morum grauitate minutus hu-
militate et sicus a carnali uoluptate
Vel dicitur a gear quod est sacrum et gyon
quod est luctatio quasi sacer luctator
quia luctatus est cum dracone et car-
nicifera Vel georgius dicitur a gero quod
est peregrinus et gir precatio et uel con-
siliator. Ipse enim fuit peregrinus in con-
temptu mundi precatio in corona mar-
tirij et consiliator in predicatione regi-
ni Eius legenda inter scripturas apo-
cristas in niceno concilio connumeratur
ex eo quod eius martirium certam relac-
onem non habet Nam in kalendario
Bede dicitur quod sit passus in persida ci-
uitate dyaspoli que prius lidda uoca-
batur et est iuxta Topen Alibi quod pas-
sus sit sub dyocleciano et maximiano
imperatoribus Alibi quod sit dyoclea-
no imperatore persarum presentibus lxxx. regi-
bus imperij sui hic quod sub dyoclea-
no preside imperantibus dyocleciano et maxi-
miano

Georgi⁹ tribunus genere apadoꝝ
 puenit q̄dam vice in puiciā sibi
 in ciuitate q̄ dicit silena iuxta quā ciuita-
 tem erat stagnū istar maris in q̄ draco
 pestifer latitabat qui sepe pplm cōt se ar-
 matū ī fugam onertat **F**latuq; filo ad
 muros ciuitatis accedens omnes inflic-
 ebat. **Q**uappter compulsi oues. duas
 oues cotidie sibi dabant ut eius furore
 sedarent **A**lioquin sic muros ciuitatis
 iuadebat ⁊ aerem inflicabat q̄ plurimi
 m̄ terribant. **C**ū ḡ iam oues pene defice-
 rent maxime cū hāz copiā habere non
 possent mito cōsilio ouē cū aduictō ho-
 mine tribuebant **C**ū igitur sorte omnis
 um filij et filie hominū darentur et fors
 neminem exaperet et iam pene omnes
 filij et filie popli essent consumpti q̄dam
 vice filia regis v̄nica sorte est deprehē-
 sa et draconi ad iudicata. **T**ūc rex tristis
 status ait **T**ollite aurū ⁊ argēum ⁊ dis-
 midiu regni mei ⁊ filiam meā michi dis-
 mittite ne taliter moriatur. **C**ui ppl⁹ cū
 furore r̄ndit **T**u o rex hoc edictum feci-
 sti et nūc omēs pueri nostri mortui sūt
 ⁊ tu us filiam tuam saluare. nisi ī filia
 tua cōpleueris quod in alijs ordinasti
 succendem⁹ te ⁊ domū tuā **Q**d rex uidēs
 cepit filiā suam flere dicens. heu me fi-
 lia mea dulcissima q̄d de te faciam aut
 q̄d dicam q̄ndo plus uidebo nuptias tu-
 as **E**t cōuersus ad pplm dixit oro ut in-
 ducas octo dierum lugendi michi filiā
 tribuatis **Q**d cū ppl⁹ admisisset in fine
 viij dierum reuersus ppl⁹ ē cū furore di-
 cens **Q**uare p̄dis pplm tuum ppter filiā
 tuam **E**n omēs afflatu draconis mori-
 mur **T**ūc rex uidēs q̄d non posset filiā
 liberare idcirco eā v̄stib; regalib; ⁊ aplex-
 atus eā cū lacrimis dixit. heu me filia
 mea dulcissima de te filios in regali gre-
 mio nutrire credebam et nūc vadis vt